СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
              ОБРАЗОВАНИЯ
        ГОРНЫЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв

РЕШЕНИЕ

         14.06.2018        №            102

	Об утверждении структуры органов  местного  самоуправления муниципального образования  Горный  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», со статьей 30 Устава муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, рассмотрев предложение главы муниципального образования Горный сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
РЕШИЛ:
 1.Утвердить структуру органов местного самоуправления муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, согласно приложению к настоящему решению.
2.Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального
образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
- от 28 декабря 2015 года № 19 «О структуре муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу после обнародования.

	Глава муниципального образования –
Председатель Совета депутатов
	                                           В.П.Боклин

Приложение к решению

 Совета депутатов
                                                                        муниципального образования
                                                                       Горный сельсовет
     от 14.06.2018 № 102

СТРУКТУРА
                  Администрации муниципального образования Горный сельсовет
                                Оренбургского района Оренбургской области
 (
Заместитель председателя
СД
 (на непостоянной основе)
) (
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
) (
Глава МО
Председатель СД
)

 (
АДМИНИСТРАЦИЯ
)

[bookmark: _GoBack]
 (
Специалист 1
категории
-землеустроитель
) (
Ведущий специалист – главный бухгалтер
) (
Заместитель главы администрации
) (
Специалист 1 категории
–по работе с молодежью
) (
Специалист 1 категории
-б
ухгалтер
) (
Специалист 1 категории
-б
ухгалтер
)

______________________